Администрация муниципального образования

сельское поселение «Деревня Емельяновка»

Юхновского  района  Калужской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 октября  2023 года

               №44
О согласовании подготовки документации

по планировке территории по объекту:

«Уличные газопроводы дер. Суковка

Юхновского района Калужской области»

     На основании Федерального  закона №131-ФЗ от 06.1.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ОА «Теплогазинженеринг» о предварительном сборе информации и документов для начала инженерных изысканий и проектных работ, администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать  подготовку документации по планировке территории по
 объекту:  «Уличные газопроводы дер. Суковка  Юхновского района Калужской области».

2. Рекомендовать  АО  «Теплогазинженеринг»:

- согласовать проект планировки территории  по объекту: «Уличные газопроводы дер. Суковка  Юхновского района Калужской области» с администрацией сельского поселения «Деревня Емельяновка».

     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка»

Е.Н. Ерохина